
1 
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 
ที ่168/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมค่ายภาษาอังกฤษ “MEP English Camp 2022” 
  

 ตามที่ โครงการห้องเรียนพิ เศษ Mini English Program (MEP) ได้กำหนดจัดกิจกรรมค่าย
ภาษาอังกฤษ “MEP English Camp 2022” ในระหว่างวันที่  1 - 2 สิงหาคม 2565 เพ่ือพัฒนาศักยภาพ     
ของผู้เรียนให้สามารถใช้ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสารได้อย่างมีประสิทธิภาพและเกิดประโยชน์แก่ผู้เรียนนั้น 
 อาศัยอำนาจตาม พรบ.ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556  มาตรา 39 (1) 
บริหารกิจการของสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎระเบียบ ข้อบังคับของทางราชการ
และของสถานศึกษาหรือส่ วนราชการ รวมทั้ งน โยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึ กษาหรือ                     
ส่วนราชการ พ.ร.บ.ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.  2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) 
พ.ศ.2551 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2553  
 ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินกิจกรรมกรรมดังกล่าวมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและสำเร็จลุล่วงด้วยดี จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรมค่ายภาษาอังกฤษ “MEP English 
Camp 2022” ดังนี้ 
 1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ ประกอบดว้ย 
  1.1 นายชำนาญ  แสงจันทร์ ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
   1.2 นางปารณีย์  บุญประคอง รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
   1.3 นางอัญชลิกา  แสงบุญเรือง รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
   1.4 นางขวัญใจ  วงศ์ตั้ง รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
     1.5 นางกัญญนันทน์  วงศ์ทองจันทร์ รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
      1.6 นางพรชนก  ชุ่มตา ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  1.7 นางกนกภรณ์  วงศ์มาวิวัฒน์      ครูชำนาญการพเิศษ  กรรมการ  
  1.8 นางทัศวัลย์  โพธิสมพรรัตน์ ครชูำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  1.9 นายสันติ  อุปละกูล ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
  1.10 นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
  1.11 นางสาวแพรวพวง  โยวะผุย ครูชำนาญการ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที ่อำนวยความสะดวก  ให้คำปรึกษา ประสานงานและแก้ปัญหาในการดำเนินงาน 

 2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน ประกอบด้วย 
  2.1 นางปารณีย์  บุญประคอง        รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ    รองประธานกรรมการ 
  2.3 นางสิริญญา  กิตตะวงค์        ครู      กรรมการ 
  2.4 นางสาวเรืองศิริ  ณ ลำปาง          ครู        กรรมการ 
      2.5 นางสาวเสาวภา  แปลงแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ       กรรมการ 
      2.6 นางสาวพรประภา  จันตาวงศ์       ครูชำนาญการ     กรรมการ 
     2.7 นางสาวอัญชลี นามวงค์              ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
  2.8 นายกฤษฏา  บุญมา ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 



2 
 

  2.9 นางสาวพิมพ์นภา หอมนาน ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  2.10 นางสาวศุภิสรา  หาญวงค์ ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  2.11 นายเฉลิมพล บรรจง ครูอัตราจ้าง    กรรมการ    
  2.12 นางสาวแพรวพวง โยวะผุย        ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่กำหนดกิจกรรมและดำเนินตามกิจกรรมให้สำเร็จลุล่วงด้วยดี 

 3. คณะกรรมการฝ่ายประจำฐาน ประกอบด้วย 
  3.1 คณะกรรมการประจำฐานที่ 1  
     1) นางสิริญญา  กิตตะวงค์  
     2) นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง 
     3) วิทยากรภายนอก (ชาวต่างชาติ) จำนวน 5 คน 
     4) นางสาวมัชฌิมา  สัมโย (นักศึกษาฝึกประสบการณ์)  
  3.2 คณะกรรมการประจำฐานที่ 2  
     1) นางสาวเรืองศิริ  ณ ลำปาง  
     2) นางสาวพรประภา  จันตาวงศ์ 
     3) วิทยากรภายนอก (ชาวต่างชาติ) จำนวน 5 คน 
                    4) นางสาวพีรกานต ์ ไชยรุ่งเรือง (นักศึกษาฝึกประสบการณ์) 
  3.3 คณะกรรมการประจำฐานที่ 3  
     1) นางสาวเสาวภา  แปลงแก้ว 
    2) นางสาวแพรวพวง  โยวะผุย 
     3) วิทยากรภายนอก (ชาวต่างชาติ) จำนวน 5 คน 
         4) นายภานุวัฒน์  จิตตะวิกุล (นักศึกษาฝึกประสบการณ์)   
  3.4 คณะกรรมการประจำฐานที่ 4  
     1) นายกฤษฏา  บุญมา     
     2) นางสาวพิมพ์นภา  หอมนาน  
     3) วิทยากรภายนอก (ชาวต่างชาติ) 
               4) นางสาวแขนภา  อันเสน (นักศึกษาฝึกประสบการณ์) 
  3.5 คณะกรรมการประจำฐานที่ 5  
     1) นางสาวอัญชลี  นามวงค์  
     2) นางสาวศุภิสรา  หาญวงค์  
     3) วิทยากรชภายนอก (ชาวต่างชาติ) จำนวน 5 คน 
                    4) นายณัฐดนัย  ณ ลำปาง (นักศึกษาฝึกประสบการณ)์ 
  3.6 คณะกรรมการประจำฐานที่ 6     
     1) นายเฉลิมพล  บรรจง 
     2) Mr. Royce John Davidson 
     3) Miss Dialyn De Leon Boglosa 
     4) Mr. Steve Racsa 
     5) Miss Evelina Krusinskaite 
         6) Miss Ashley Margaret Porter  

 มีหน้าที ่จัดกิจกรรมประจำฐานและควบคุมดูแลนักเรียนภายในฐานกิจกรรม 



3 
 

 4. คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ ประกอบด้วย 
  4.1 นางขวัญใจ  วงศ์ตั้ง               รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  4.2 นางพรชนก  ชุ่มตา ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ  
  4.3 นางธัญวรัตน์  กูลใจ  ครูชำนาญการ    กรรมการ 

       4.4 นางสาวเกศรา เมทา                  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
  4.5 นางสาววิรัลพัชร บาริศรี เจ้าหน้าทีก่ารเงนิ    กรรมการ 
  4.6 นางนงนุช  ลังกาเปี้ย            เจ้าหน้าที่ธุรการ   กรรมการ 
  4.7 นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่จัดหางบประมาณและจัดทำบัญชีรับ – จ่าย  และควบคุมการเบิกจ่ายให้ถูกต้อง   

 5. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม ประกอบด้วย 
  5.1 นางสาวเสาวภา แปลงแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
  5.2 นางสาวเรืองศิริ ณ ลำปาง คร ู   รองประธานกรรมการ  
  5.3 นายเฉลิมพล บรรจง ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  5.4 นางสาวอัญชลี นามวงค์               ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  5.5 นายกฤษฏา บุญมา ครอัูตราจ้าง   กรรมการ 
  5.6 นางสาวพิมพ์นภา หอมนาน ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  5.7 นางสาวศุภิสรา หาญวงค์ ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
  5.8 นางสิริญญา กิตตะวงค์ คร ู                        กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่จัดหา และบริการอาหารและเครื่องดื่ม สำหรับคณะกรรมการดำเนินงาน 

 6. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ ประกอบด้วย 
  6.1 นางอัญชลิกา แสงบุญเรือง          รองผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ  
  6.2 นางสาววชิรฎาว แสงบุญเรือง       ครูชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ 
      6.3 นางสาวอัญชลี นามวงค์              ครูอัตราจ้าง     กรรมการ 
  6.4 นายกฤษฏา บุญมา ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  6.5 นางสาวพิมพ์นภา หอมนาน ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  6.6 นางสาวศุภิสรา หาญวงค์ ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  6.7 นายเฉลิมพล บรรจง ครูอัตราจ้าง    กรรมการ       
  6.8 นางสร้อยศรี ศรีทะนันชัย     แม่บ้าน   กรรมการ 
  6.9 นางสาวแพรวพวง โยวะผุย          ครูชำนาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่จัดเตรียมและตกแต่งสถานที่ 

   7. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและพิธีกร ประกอบด้วย 
  7.1 นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
  7.2 นางสาวแพรวพวง โยวะผุย          ครูชำนาญการ      รองประธานกรรมการ 
  7.3 นายเฉลิมพล บรรจง ครูอัตราจ้าง     กรรมการและเลขานุการ 
   มีหน้าที ่ดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปตามกำหนดการ ประสานงานกับวิทยากร และเป็นพิธีกรในการจัด
กิจกรรมให้บรรลุผลตามเป้าหมาย 
 
 



4 
 

    8. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียง บันทึกภาพและจัดทำเกียรติบัตร ประกอบด้วย    
  8.1 นางอัญชลิกา แสงบุญเรือง          รองผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
   8.2 นายสุธี สอนน้อย          ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
  8.3 นางสาวอัญชลี อินสมพันธ์ ครูชำนาญการ  กรรมการ 
  8.4 นางสาวสกลุทอง ทองหล่อ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
                8.5 นางนันทกา จ๋าตูมมา                 คร ู    กรรมการ 
  8.6 นางสาวแพรวพลอย เรือนบุรี เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์     กรรมการ 
  8.7 นายกิตติ ผดุงภักดีกุล ครู                                กรรมการและเลขานุการ 
   มีหน้าที ่จัดเตรียม ติดตั้งควบคุมเครื่องเสียง บันทึกภาพข้ันตอนกิจกรรมและจัดทำเกียรติบัตร 

 9. คณะกรรมการฝ่ายสรุปผล  มีหน้าที่ เก็บรวบรวมข้อมูลแบบสอบถาม สรุปผลและจัดทำรายงาน
ผลการดำเนินกิจกรรม ประกอบด้วย    
  9.1 นางสาววชิรฎาว  แสงบุญเรือง ครูชำนาญการพเิศษ       ประธานกรรมการ 
    9.2 นางสาวแพรวพวง  โยวะผุย         ครูชำนาญการ     รองประธานกรรมการ 
  9.3 นางสาวพรประภา  จันตาวงศ ์ ครูชำนาญการ    กรรมการ 
  9.4 นางสาวศุภิสรา  หาญวงค ์ ครูอัตราจ้าง    กรรมการ 
  9.5 นางสาวแพรวพลอย  เรือนบุรี เจ้าหน้าที่ประชาสัมพนัธ์     กรรมการ 
  9.6 นายเฉลิมพล  บรรจง ครูอัตราจ้าง      กรรมการและเลขานุการ 
 
 ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเคร่งครัด เพ่ือให้การ
ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุตามวัตถุประสงค์ 

 ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่  27  กรกฎาคม  พ.ศ.  2565  เป็นต้นไป 
  
    สั่ง  ณ  วันที่  27  กรกฎาคม  พ.ศ.  2565 

 
 

 (ลงชื่อ) 
    (นายชำนาญ  แสงจันทร์) 

    ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 
 


